
Pos 

 

65CSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

65DSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

406 
259 

5 
247 
214 

24 
81 

530 
27 

514 
99 
36 

119 
13 

101 
18 

Concorrente 

FE R R A R O  A L E S S A N DR O  M A TT I A  
MONTONERI ANTHONY 
ANASTASI FILIPPO 
PICCIOLO FRANCESCO 
BORZI MATTIA 
FONTANA ANDREA 
CIULLA GABRIELE 

FURNARI FILADELFO 
D`ANGELO DIEGO 
PULEO VINCENZO 
COTTONE MASSIMO 
D`ANGELO SALVATORE 
SCALZO SIMONE 
FALLA DEMIAN 
NICOTRA MAURO 
COPPOLINO MATTEO 

Giri 

7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 

7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 

Tempo Totale 

12:56.168 
12:58.357 
13:51.201 
15:00.354 
13:46.454 
13:49.233 
14:29.794 

14:30.593 
14:34.600 
14:58.991 
14:59.804 
13:08.263 
13:16.137 
13:47.379 
13:48.102 
14:05.893 

Distacco 

2.189 
55.033 
2 : 04.1 8 6  
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

4.007 
28.398 
29.211 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Giro Migliore 

1:48.689 
1:50.273 
1:56.595 
2:07.424 
2:13.479 
2:15.763 
2:17.384 

2:03.452 
2:02.266 
2:06.621 
2:05.606 
2:09.607 
2:09.537 
2:16.784 
2:15.255 
2:18.651 

Nel Giro 

7 
7 
3 
2 
3 
2 
2 

5 
7 
2 
2 
4 
5 
3 
2 
5 

Classe 

65CSIC 
65CSIC 
65CSIC 
65CSIC 
65CSIC 
65CSIC 
65CSIC 

65DSIC 
65DSIC 
65DSIC 
65DSIC 
65DSIC 
65DSIC 
65DSIC 
65DSIC 
65DSIC 

Moto 

KTM 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 

KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 

C ilin dra ta  

65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 

65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 

Tempi 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.189 

Velocità  Media 

49,999 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:48.689 

Velocità Migliore 

51,008 

Giro Migliore di 

4 0 6  -  F E R R A R O  A L E S S A N D R O  M A TT IA  

 

Stampato: 23/10/2022 12:52:02 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Maurizio Musumeci 

Motoclub Organizzatore: 973 MX TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
5- 65 DEBUTTANTI E CADETTI 

GARA 1  

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:35:46 

MX VALLEY 973 1,540 km 

23/10/2022 12:35 



Pos 

 

65CSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

65DSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

406 
259 

5 
247 
214 

24 
81 

530 
27 
99 

514 
36 

119 
13 
18 

101 

Concorrente 

FE R R A R O  A L E S S A N DR O  M A TT I A  
MONTONERI ANTHONY 
ANASTASI FILIPPO 
PICCIOLO FRANCESCO 
BORZI MATTIA 
FONTANA ANDREA 
CIULLA GABRIELE 

FURNARI FILADELFO 
D`ANGELO DIEGO 
COTTONE MASSIMO 
PULEO VINCENZO 
D`ANGELO SALVATORE 
SCALZO SIMONE 
FALLA DEMIAN 
COPPOLINO MATTEO 
NICOTRA MAURO 

Giri 

7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 

7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 

Tempo Totale 

13:11.903 
13:15.887 
14:10.915 
15:03.360 
13:51.957 
13:54.014 
14:26.522 

14:45.676 
14:55.252 
15:04.547 
15:08.690 
13:13.815 
13:17.664 
13:52.670 
14:18.912 
14:24.184 

Distacco 

3.984 
59.012 
1 : 51 .4 57  
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

9.576 
18.871 
23.014 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Giro Migliore 

1:52.374 
1:52.874 
1:59.692 
2:07.782 
2:14.546 
2:15.049 
2:22.144 

2:05.145 
2:04.773 
2:08.123 
2:07.042 
2:10.431 
2:10.794 
2:14.426 
2:19.321 
2:18.182 

Nel Giro 

6 
4 
2 
7 
3 
2 
3 

5 
5 
7 
7 
3 
3 
2 
2 
6 

Classe 

65CSIC 
65CSIC 
65CSIC 
65CSIC 
65CSIC 
65CSIC 
65CSIC 

65DSIC 
65DSIC 
65DSIC 
65DSIC 
65DSIC 
65DSIC 
65DSIC 
65DSIC 
65DSIC 

Moto 

KTM 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 

KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 

C ilin dra ta  

65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 

65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 

Tempi 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.984 

Velocità  Media 

49,006 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:52.374 

Velocità Migliore 

49,335 

Giro Migliore di 

4 0 6  -  F E R R A R O  A L E S S A N D R O  M A TT IA  

 

Stampato: 23/10/2022 17:02:11 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Maurizio Musumeci 

Motoclub Organizzatore: 973 MX TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
5- 65 DEBUTTANTI E CADETTI 

GARA 2  

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:46:05 

MX VALLEY 973 1,540 km 

23/10/2022 16:46 



Pos 

 

85JSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

85SSIC 
1 
2 
3 
4 

Num. 

26 
101 
175 

14 
910 

31 

355 
110 
849 

22 

Concorrente 

VALENTI LEONARDO 
RUINATO FRANCESCO 
CINQUEMANI GIACOMO 
VENTURA NICOLO` 
GUZZARDI THOMAS 
LA MARMORA GIORGIO 

CASERTA DARIO 
VERNAGALLO ALESSIO 
CAMPO GIUSEPPE 
STRINCONE DARIO 

Giri 

9 
9 
9 
8 
8 
5 

9 
9 
8 
8 

Tempo Totale 

16:22.985 
17:22.177 
17:48.124 
17:06.512 
17:12.409 
9:57.887 

16:56.842 
17:40.644 
16:28.384 
16:48.404 

Distacco 

59.192 
1 : 25 .1 39  
1 Giro 
1 Giro 
4 Giri 

43.802 
1 Giro 
1 Giro 

Giro Migliore 

1:47.081 
1:46.900 
1:56.639 
2:06.363 
2:02.692 
1:56.671 

1:47.679 
1:55.576 
1:58.811 
2:01.388 

Nel Giro 

6 
4 
3 
2 
2 
2 

7 
4 
6 
6 

Classe 

85JSIC 
85JSIC 
85JSIC 
85JSIC 
85JSIC 
85JSIC 

85SSIC 
85SSIC 
85SSIC 
85SSIC 

Moto 

HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 

GAS GAS 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 

C ilin dra ta  

85 
85 
85 
85 
85 
85 

85 
85 
85 
85 

Tempi 

2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

25 
22 
20 
18 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

33.857 

Velocità  Media 

50,760 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:46.900 

Velocità Migliore 

51,862 

Giro Migliore di 

101 - RUINATO FRANCESCO 

 

Stampato: 23/10/2022 12:29:05 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Maurizio Musumeci 

Motoclub Organizzatore: 973 MX TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
4- 85 JUNIOR E SENIOR 

GARA 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:10:26 

MX VALLEY 973 1,540 km 

23/10/2022 12:10 



Pos 

 

85JSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

85SSIC 
1 
2 
3 
4 

Num. 

26 
101 
175 

31 
910 

14 

355 
110 

22 
849 

Concorrente 

VALENTI LEONARDO 
RUINATO FRANCESCO 
CINQUEMANI GIACOMO 
LA MARMORA GIORGIO 
GUZZARDI THOMAS 
VENTURA NICOLO` 

CASERTA DARIO 
VERNAGALLO ALESSIO 
STRINCONE DARIO 
CAMPO GIUSEPPE 

Giri 

9 
9 
9 
9 
8 
8 

9 
9 
8 
8 

Tempo Totale 

16:38.635 
16:39.088 
17:54.872 
17:59.933 
16:49.792 
18:48.117 

16:37.136 
17:51.796 
16:49.064 
17:22.510 

Distacco 

0.453 
1 : 16 .2 37  
1 : 21 .2 98  
1 Giro 
1 Giro 

1 : 14.6 6 0  
1 Giro 
1 Giro 

Giro Migliore 

1:48.860 
1:49.303 
1:57.731 
1:57.446 
2:04.541 
2:09.728 

1:49.966 
1:57.545 
2:03.617 
2:01.004 

Nel Giro 

6 
7 
7 
6 
8 
5 

6 
8 
6 
3 

Classe 

85JSIC 
85JSIC 
85JSIC 
85JSIC 
85JSIC 
85JSIC 

85SSIC 
85SSIC 
85SSIC 
85SSIC 

Moto 

HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 

GAS GAS 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 

C ilin dra ta  

85 
85 
85 
85 
85 
85 

85 
85 
85 
85 

Tempi 

2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

25 
22 
20 
18 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.499 

Velocità  Media 

50,039 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:48.860 

Velocità Migliore 

50,928 

Giro Migliore di 

26 - VALENTI LEONARDO 

 

Stampato: 23/10/2022 16:40:00 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Maurizio Musumeci 

Motoclub Organizzatore: 973 MX TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
4- 85 JUNIOR E SENIOR 

GARA 2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:20:13 

MX VALLEY 973 1,540 km 

23/10/2022 16:20 



Pos 

 

JUNSIC 
1 
2 
3 
4 
5 

 

SENSIC 
1 
2 
3 

Num. 

235 
122 
229 

83 
77 

694 
317 

23 

Concorrente 

MESSINA ANDREA ENZO 
MOSCA PIERPAOLO 
PRESTI SALVATORE 
MARABOTTO DAVIDE 
CIULLA SIMONE OSVALDO 

S CH E M BRI  S IM O N E  CARM E LO  
COS E N TIN O M ARCO O RAZ IO 
PICADACI VINCENZO 

Giri 

11 
11 
11 
11 
10 

10 
9 
9 

Tempo Totale 

18:43.536 
18:59.950 
19:32.313 
19:38.982 
19:12.199 

18:44.394 
19:18.898 
20:13.335 

Distacco 

16.414 
48.777 
55.446 
1 Giro 

1 Giro 
1 Giro 

Giro Migliore 

1:38.922 
1:40.283 
1:42.004 
1:43.880 
1:52.479 

1:49.960 
2:03.460 
2:11.277 

Nel Giro 

2 
4 
3 
3 
3 

4 
2 
2 

Classe 

JUNSIC 
JUNSIC 
JUNSIC 
JUNSIC 
JUNSIC 

SENSIC 
SENSIC 
SENSIC 

Moto 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 

KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 

C ilin dra ta  

125 
125 
125 
125 
125 

125 
125 
125 

Tempi 

2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 

25 
22 
20 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

16.414 

Velocità  Media 

54,279 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:38.922 

Velocità Migliore 

56,044 

Giro Migliore di 

235  - M ESSINA A ND REA EN ZO 

 

Stampato: 23/10/2022 11:26:45 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Maurizio Musumeci 

Motoclub Organizzatore: 973 MX TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
2- 125 JUNIOR E SENIOR 

GARA 1 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:05:48 

MX VALLEY 973 1,540 km 

23/10/2022 11:05 



Pos 

 

JUNSIC 
1 
2 
3 
4 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 
DNF 

 

SENSIC 
1 
2 
3 

Num. 

83 
122 
229 

77 

235 

694 
317 

23 

Concorrente 

MARABOTTO DAVIDE 
MOSCA PIERPAOLO 
PRESTI SALVATORE 
CIULLA SIMONE OSVALDO 

MESSINA ANDREA ENZO 

S CH E M BRI  S IM O N E  CARM E LO  
COS E N TIN O M ARCO O RAZ IO 
PICADACI VINCENZO 

Giri 

11 
11 
11 
10 

2 

10 
9 
9 

Tempo Totale 

19:04.249 
19:12.173 
19:41.559 
19:25.923 

3:29.940 

19:07.179 
19:50.524 
21:04.798 

Distacco 

7.924 
37.310 
1 Giro 

DNF 

1 Giro 
1 Giro 

Giro Migliore 

1:42.364 
1:42.459 
1:43.754 
1:53.636 

1:44.648 

1:51.878 
2:04.609 
2:12.464 

Nel Giro 

5 
4 
2 
2 

2 

2 
2 
2 

Classe 

JUNSIC 
JUNSIC 
JUNSIC 
JUNSIC 

JUNSIC 

SENSIC 
SENSIC 
SENSIC 

Moto 

KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 

KTM 

KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 

C ilin dra ta  

125 
125 
125 
125 

125 

125 
125 
125 

Tempi 

2 
2 
2 
2 

2 

2 
2 
2 

Punti 

25 
22 
20 
18 

0 

25 
22 
20 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.924 

Velocità  Media 

53,296 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:42.364 

Velocità Migliore 

54,160 

Giro Migliore di 

83 - MARABOTTO DAVIDE 

 

Stampato: 23/10/2022 15:52:28 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Maurizio Musumeci 

Motoclub Organizzatore: 973 MX TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
2- 125 JUNIOR E SENIOR 

GARA 2 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:30:09 

MX VALLEY 973 1,540 km 

23/10/2022 15:30 



Pos 

 

MFMSIC 
1 
2 
3 
4 
5 

 

VN1SIC 
1 

 

VN3SIC 
1 
2 

 

VN4SIC 
1 

Num. 

36 
285 
253 
110 
256 

316 

45 
376 

11 

Concorrente 

PARLA ALIDA 
ZANNELLI SOPHIE 
LA MANTIA KAROLA 
PIAZZA ALESSIA 
LA MANTIA VALENTINA 

ROMEO LUCIANO 

B E L L A N C A  C A L O G E R O  A U R E L IO  
VASSALLO ANTONIO 

CARUSO GIOVANNI 

Giri 

7 
7 
7 
6 
6 

6 

7 
4 

7 

Tempo Totale 

14:22.958 
14:31.250 
16:04.324 
14:24.468 
15:08.362 

14:39.284 

15:57.165 
13:16.590 

15:05.515 

Distacco 

8.292 
1 : 41 .3 66  
1 Giro 
1 Giro 

3 Giri 

Giro Migliore 

1:59.346 
2:02.118 
2:04.130 
2:19.277 
2:00.200 

2:13.088 

2:11.763 
2:16.869 

2:02.425 

Nel Giro 

2 
7 
2 
2 
2 

4 

2 
2 

2 

Classe 

MFMSIC 
MFMSIC 
MFMSIC 
MFMSIC 
MFMSIC 

VN1SIC 

VN3SIC 
VN3SIC 

VN4SIC 

Moto 

KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
FANTIC 
HUSQVARNA 

SUZUKI 

YAMAHA 
HONDA 

HONDA 

C ilin dra ta  

125 
125 
125 
125 
125 

125 

125 
125 

250 

Tempi 

2 
2 
2 
2 
2 

2 

2 
2 

2 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 

25 

25 
22 

25 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.292 

Velocità  Media 

44,971 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:59.346 

Velocità Migliore 

46,453 

Giro Migliore di 

36 - PARLA ALIDA 

 

Stampato: 23/10/2022 13:42:15 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Maurizio Musumeci 

Motoclub Organizzatore: 973 MX TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
6- FEMMINILE E VINTAGE 

GARA 1  

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:24:48 

MX VALLEY 973 1,540 km 

23/10/2022 13:24 



Pos 

 

MFMSIC 
1 
2 
3 
4 
5 

 

VN1SIC 
1 

 

VN3SIC 
1 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 
DNS 

 

VN4SIC 
1 

Num. 

36 
285 
256 
253 
110 

316 

45 

376 

11 

Concorrente 

PARLA ALIDA 
ZANNELLI SOPHIE 
LA MANTIA VALENTINA 
LA MANTIA KAROLA 
PIAZZA ALESSIA 

ROMEO LUCIANO 

B E L L A N C A  C A L O G E R O  A U R E L IO  

VASSALLO ANTONIO 

CARUSO GIOVANNI 

Giri 

7 
7 
7 
7 
6 

7 

6 

7 

Tempo Totale 

14:26.770 
14:49.365 
14:53.559 
15:27.303 
14:32.051 

15:18.267 

13:52.189 

14:47.407 

Distacco 

22.595 
26.789 
1 : 00 .5 33  
1 Giro 

DNS 

Giro Migliore 

1:58.528 
2:04.864 
2:02.919 
2:00.485 
2:17.419 

2:09.112 

2:12.655 

2:02.311 

Nel Giro 

4 
6 
2 
2 
2 

2 

3 

0 

2 

Classe 

MFMSIC 
MFMSIC 
MFMSIC 
MFMSIC 
MFMSIC 

VN1SIC 

VN3SIC 

VN3SIC 

VN4SIC 

Moto 

KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
FANTIC 

SUZUKI 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

C ilin dra ta  

125 
125 
125 
125 
125 

125 

125 

125 

250 

Tempi 

2 
2 
2 
2 
2 

2 

2 

2 

2 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 

25 

25 

0 

25 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

20.637 

Velocità  Media 

44,773 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:58.528 

Velocità Migliore 

46,774 

Giro Migliore di 

36 - PARLA ALIDA 

 

Stampato: 23/10/2022 17:48:13 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Maurizio Musumeci 

Motoclub Organizzatore: 973 MX TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
6- FEMMINILE E VINTAGE 

GARA 2  

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:31:43 

MX VALLEY 973 1,540 km 

23/10/2022 17:31 



Pos 

 

M1ESIC 
1 

 

M1RSIC 
1 
2 

 

M2ESIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

M2FSIC 
1 

 

M2RSIC 
1 
2 

Num. 

307 

27 
92 

241 
5 

711 
812 
413 
727 

976 

545 
14 

Concorrente 

FASO MICHAEL 

ZAPPALA` ANTONINO 
PRESTIA NICOLO' 

SARDISCO ANTONINO 
TUMMINERI EUGENIO 
MESSINA MARCO 
CATINELLO GIAMMARIA 
TRIMARCHI NUNZIO 
M A R C H I O  M A TT E O  S E B A S T I A N O  

LA ROCCA IVAN 

MAGNANO GIACOMO 
MONTANA MICHAEL 

Giri 

12 

12 
11 

12 
12 
12 
12 
12 

6 

12 

12 
12 

Tempo Totale 

20:03.531 

21:25.366 
20:10.400 

20:19.038 
20:26.751 
20:55.345 
21:06.485 
21:50.177 
12:06.503 

20:58.227 

21:10.817 
21:15.070 

Distacco 

1 Giro 

7.713 
36.307 
47.447 
1 : 31 .1 39  
6 Giri 

4.253 

Giro Migliore 

1:37.287 

1:43.682 
1:44.331 

1:38.919 
1:40.737 
1:41.797 
1:38.839 
1:39.359 
1:43.241 

1:43.241 

1:43.830 
1:44.892 

Nel Giro 

2 

3 
5 

3 
3 
4 
2 
3 
5 

11 

4 
5 

Classe 

M1ESIC 

M1RSIC 
M1RSIC 

M2ESIC 
M2ESIC 
M2ESIC 
M2ESIC 
M2ESIC 
M2ESIC 

M2FSIC 

M2RSIC 
M2RSIC 

Moto 

SUZUKI 

HONDA 
KAWASAKI 

KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 
HONDA 
KTM 
KTM 

KTM 

HONDA 
HONDA 

C ilin dra ta  

450 

450 
450 

250 
250 
125 
250 
250 
250 

250 

250 
250 

Tempi 

4 

4 
4 

4 
4 
2 
4 
4 
4 

4 

4 
4 

Punti 

25 

25 
22 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

25 

25 
22 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

15.507 

Velocità  Media 

55,277 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:37.287 

Velocità Migliore 

56,986 

Giro Migliore di 

307 - FASO MICHAEL 

 

Stampato: 23/10/2022 10:59:17 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Maurizio Musumeci 

Motoclub Organizzatore: 973 MX TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
1- MX1/MX2 FAST-EXPERT-RIDER 

GARA 1 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:35:23 

MX VALLEY 973 1,540 km 

23/10/2022 10:35 



Pos 

 

M1ESIC 
1 

 

M1RSIC 
1 
2 

 

M2ESIC 
1 
2 
3 
4 
5 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 
DNS 

 

M2FSIC 
1 

 

M2RSIC 
1 
2 

Num. 

307 

27 
92 

241 
5 

413 
812 
727 

711 

976 

545 
14 

Concorrente 

FASO MICHAEL 

ZAPPALA` ANTONINO 
PRESTIA NICOLO' 

SARDISCO ANTONINO 
TUMMINERI EUGENIO 
TRIMARCHI NUNZIO 
CATINELLO GIAMMARIA 
M A R C H I O  M A TT E O  S E B A S T I A N O  

MESSINA MARCO 

LA ROCCA IVAN 

MAGNANO GIACOMO 
MONTANA MICHAEL 

Giri 

11 

11 
11 

11 
11 
11 
11 

7 

11 

11 
11 

Tempo Totale 

18:44.907 

19:46.756 
19:52.273 

18:59.987 
19:11.416 
19:18.797 
19:28.974 
12:46.135 

19:36.385 

19:47.130 
19:50.367 

Distacco 

5.517 

11.429 
18.810 
28.987 
4 Giri 

DNS 

3.237 

Giro Migliore 

1:39.108 

1:46.153 
1:46.229 

1:41.437 
1:43.469 
1:43.299 
1:41.578 
1:44.842 

1:45.188 

1:46.253 
1:45.986 

Nel Giro 

2 

7 
5 

5 
2 
3 
5 
3 

0 

9 

4 
10 

Classe 

M1ESIC 

M1RSIC 
M1RSIC 

M2ESIC 
M2ESIC 
M2ESIC 
M2ESIC 
M2ESIC 

M2ESIC 

M2FSIC 

M2RSIC 
M2RSIC 

Moto 

SUZUKI 

HONDA 
KAWASAKI 

KTM 
YAMAHA 
KTM 
HONDA 
KTM 

YAMAHA 

KTM 

HONDA 
HONDA 

C ilin dra ta  

450 

450 
450 

250 
250 
250 
250 
250 

125 

250 

250 
250 

Tempi 

4 

4 
4 

4 
4 
4 
4 
4 

2 

4 

4 
4 

Punti 

25 

25 
22 

25 
22 
20 
18 
16 

0 

25 

25 
22 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

15.080 

Velocità  Media 

54,212 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:39.108 

Velocità Migliore 

55,939 

Giro Migliore di 

307 - FASO MICHAEL 

 

Stampato: 23/10/2022 15:20:38 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Maurizio Musumeci 

Motoclub Organizzatore: 973 MX TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
1- MX1/MX2 FAST-EXPERT-RIDER 

GARA 2 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:59:26 

MX VALLEY 973 1,540 km 

23/10/2022 14:59 



Pos 

 

OPMSIC 
1 
2 

 

OPSSIC 
1 
2 
3 
4 
5 

 

OPVSIC 
1 
2 

Num. 

6 
135 

26 
11 
14 
73 

729 

4 
793 

Concorrente 

CALOGERO ANTONINO 
SALESI SALVATORE 

SCALA SALVATORE 
NIELI MASSIMO 
BOMBACI GIOVANNI 
MAROTTA LUCA 
MUNAFO`  ANTONIO MARIO 

STIMPFL ENRICO 
PIACENTINO ANTONIO 

Giri 

8 
7 

8 
8 
8 
7 
7 

8 
8 

Tempo Totale 

15:27.978 
15:49.838 

14:06.759 
14:06.843 
15:08.977 
14:10.751 
16:06.259 

14:12.851 
14:16.144 

Distacco 

1 Giro 

0.084 
1 : 02 .2 18  
1 Giro 
1 Giro 

3.293 

Giro Migliore 

1:53.864 
2:08.587 

1:44.353 
1:45.184 
1:50.737 
1:59.389 
2:06.206 

1:45.301 
1:45.299 

Nel Giro 

4 
7 

2 
2 
2 
3 
2 

3 
2 

Classe 

OPMSIC 
OPMSIC 

OPSSIC 
OPSSIC 
OPSSIC 
OPSSIC 
OPSSIC 

OPVSIC 
OPVSIC 

Moto 

YAMAHA 
BETA 

FANTIC 
FA N T I C  M O T O R  
HONDA 
KAWASAKI 
YAMAHA 

KAWASAKI 
KAWASAKI 

C ilin dra ta  

450 
400 

450 
250 
450 
450 
450 

450 
450 

Tempi 

4 
4 

4 
2 
4 
4 
4 

4 
4 

Punti 

25 
22 

25 
22 
20 
18 
16 

25 
22 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.084 

Velocità  Media 

52,379 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:44.353 

Velocità Migliore 

53,127 

Giro Migliore di 

26 - SCALA SALVATORE 

 

Stampato: 23/10/2022 12:03:27 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Maurizio Musumeci 

Motoclub Organizzatore: 973 MX TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
3- VETERAN SUPERVETERAN 

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:45:40 

MX VALLEY 973 1,540 km 

23/10/2022 11:45 



Pos 

 

OPMSIC 
1 
2 

 

OPSSIC 
1 
2 
3 
4 
5 

 

OPVSIC 
1 
2 

Num. 

6 
135 

26 
11 
14 
73 

729 

793 
4 

Concorrente 

CALOGERO ANTONINO 
SALESI SALVATORE 

SCALA SALVATORE 
NIELI MASSIMO 
BOMBACI GIOVANNI 
MAROTTA LUCA 
MUNAFO`  ANTONIO MARIO 

PIACENTINO ANTONIO 
STIMPFL ENRICO 

Giri 

8 
7 

8 
8 
8 
7 
7 

8 
8 

Tempo Totale 

15:36.265 
15:35.268 

14:11.120 
14:20.847 
15:15.220 
14:51.958 
16:14.259 

14:17.179 
14:30.042 

Distacco 

1 Giro 

9.727 
1 : 04.1 0 0  
1 Giro 
1 Giro 

12.863 

Giro Migliore 

1:55.463 
2:11.269 

1:45.399 
1:46.600 
1:51.529 
2:03.198 
2:06.190 

1:45.606 
1:46.204 

Nel Giro 

2 
2 

3 
3 
2 
2 
2 

2 
3 

Classe 

OPMSIC 
OPMSIC 

OPSSIC 
OPSSIC 
OPSSIC 
OPSSIC 
OPSSIC 

OPVSIC 
OPVSIC 

Moto 

YAMAHA 
BETA 

FANTIC 
FA N T I C  M O T O R  
HONDA 
KAWASAKI 
YAMAHA 

KAWASAKI 
KAWASAKI 

C ilin dra ta  

450 
400 

450 
250 
450 
450 
450 

450 
450 

Tempi 

4 
4 

4 
2 
4 
4 
4 

4 
4 

Punti 

25 
22 

25 
22 
20 
18 
16 

25 
22 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.059 

Velocità  Media 

52,110 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:45.399 

Velocità Migliore 

52,600 

Giro Migliore di 

26 - SCALA SALVATORE 

 

Stampato: 23/10/2022 16:13:56 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Maurizio Musumeci 

Motoclub Organizzatore: 973 MX TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
3- VETERAN SUPERVETERAN 

GARA 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:56:58 

MX VALLEY 973 1,540 km 

23/10/2022 15:56 



Pos 

 

M1CSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

M2CSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 

27 
25 

110 
12 

114 
989 

184 
324 
132 
301 
116 

91 
17 
29 

227 
415 

13 

Concorrente 

MONGIOVI' STEFANO 
SUDANO LUCA 
BELLO SAMUELE 
PAGORIA GIOVANNI 
SCIMECA GIANLUCA 
FAMA' ANDREA 

SCALOGNA MATTEO 
CINQUERRUI SALVATORE 
NOCILLA CALOGERO 
AMENTA GIUSEPPE 
B U R C H E R I  D A N I E L E  D O M E N I C O  
GALOTA FABIO 
STRINCONE ALESSIO 
BUFFA FRANCESCO 
LEO DANILO 
CACCIOLA FABIO 
BUFFA CORRADO 

Giri 

8 
8 
7 
7 
7 
7 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 

Tempo Totale 

15:18.085 
15:30.491 
14:13.269 
14:20.898 
14:49.421 
15:10.689 

14:10.000 
14:31.527 
14:40.284 
14:59.804 
15:27.755 
15:40.079 
14:14.569 
14:25.297 
14:31.426 
14:45.546 
15:45.082 

Distacco 

12.406 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

21.527 
30.284 
49.804 
1 : 17.7 55  
1 : 30 .0 79  
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Giro Migliore 

1:51.958 
1:53.556 
2:00.178 
2:00.187 
2:02.147 
2:07.383 

1:43.891 
1:46.682 
1:47.529 
1:50.761 
1:53.136 
1:54.284 
2:00.471 
2:01.923 
2:01.756 
2:03.189 
2:08.388 

Nel Giro 

3 
3 
2 
2 
2 
2 

2 
3 
2 
3 
3 
2 
3 
3 
3 
6 
2 

Classe 

M1CSIC 
M1CSIC 
M1CSIC 
M1CSIC 
M1CSIC 
M1CSIC 

M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 

Moto 

KTM 
KTM 
HONDA 
KTM 
KAWASAKI 
HONDA 

HUSQVARNA 
KAWASAKI 
GASGAS 
KAWASAKI 
GASGAS 
KAWASAKI 
KTM 
YAMAHA 
HONDA 
KTM 
YAMAHA 

C ilin dra ta  

350 
450 
450 
450 
450 
450 

250 
250 
250 
250 
250 
250 
250 
250 
250 
250 
250 

Tempi 

4 
4 
4 
4 
4 
4 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
2 
4 
4 
2 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

21.527 

Velocità  Media 

52,179 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:43.891 

Velocità Migliore 

53,364 

Giro Migliore di 

184 - SCALOGNA MATTEO 

 

Stampato: 23/10/2022 13:18:30 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Maurizio Musumeci 

Motoclub Organizzatore: 973 MX TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
7- MX1 E MX2 CHALLENGE 

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:02:00 

MX VALLEY 973 1,540 km 

23/10/2022 13:02 



Pos 

 

M1CSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

M2CSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 

27 
25 
12 

114 
110 
989 

184 
324 

91 
301 
116 
132 

17 
415 
227 

29 
13 

Concorrente 

MONGIOVI' STEFANO 
SUDANO LUCA 
PAGORIA GIOVANNI 
SCIMECA GIANLUCA 
BELLO SAMUELE 
FAMA' ANDREA 

SCALOGNA MATTEO 
CINQUERRUI SALVATORE 
GALOTA FABIO 
AMENTA GIUSEPPE 
B U R C H E R I  D A N I E L E  D O M E N I C O  
NOCILLA CALOGERO 
STRINCONE ALESSIO 
CACCIOLA FABIO 
LEO DANILO 
BUFFA FRANCESCO 
BUFFA CORRADO 

Giri 

8 
8 
7 
7 
7 
7 

8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Tempo Totale 

15:19.652 
15:40.724 
14:33.493 
14:47.086 
14:48.082 
15:39.645 

14:21.454 
14:35.262 
15:21.799 
15:24.123 
15:25.135 
14:29.035 
14:29.790 
14:42.162 
14:45.344 
14:50.603 
16:21.580 

Distacco 

21.072 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

13.808 
1 : 00 .3 45  
1 : 02 .6 69  
1 : 03 .6 81  
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Giro Migliore 

1:53.333 
1:55.053 
2:00.478 
2:03.481 
2:03.067 
2:09.656 

1:44.867 
1:45.279 
1:52.644 
1:51.982 
1:53.556 
1:54.002 
2:01.047 
1:59.955 
2:03.703 
2:03.263 
2:13.541 

Nel Giro 

3 
2 
5 
4 
3 
2 

3 
2 
7 
7 
3 
4 
6 
3 
2 
7 
4 

Classe 

M1CSIC 
M1CSIC 
M1CSIC 
M1CSIC 
M1CSIC 
M1CSIC 

M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 

Moto 

KTM 
KTM 
KTM 
KAWASAKI 
HONDA 
HONDA 

HUSQVARNA 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
GASGAS 
GASGAS 
KTM 
KTM 
HONDA 
YAMAHA 
YAMAHA 

C ilin dra ta  

350 
450 
450 
450 
450 
450 

250 
250 
250 
250 
250 
250 
250 
250 
250 
250 
250 

Tempi 

4 
4 
4 
4 
4 
4 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
2 
2 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

13.808 

Velocità  Media 

51,485 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:44.867 

Velocità Migliore 

52,867 

Giro Migliore di 

184 - SCALOGNA MATTEO 

 

Stampato: 23/10/2022 17:25:41 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Maurizio Musumeci 

Motoclub Organizzatore: 973 MX TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
7- MX1 E MX2 CHALLENGE 

GARA 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:08:46 

MX VALLEY 973 1,540 km 

23/10/2022 17:08 


